SỞ Y TẾ CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

––––––––––––

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              –––––––––––––––––––––––––

Số: 3304/BVĐKT-KHTH

V/v đăng ký danh sách người

thực hành khám bệnh, chữa bệnh.

Cao Bằng, ngày 18 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Cao Bằng.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023

của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh,

chữa bệnh;

Căn cứ Thông báo số 1290/TB-SYT ngày 03 tháng 4 năm 2024 của Sở Y

tế Cao Bằng về việc thông báo cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành.

Bệnh viện đa khoa tỉnh tiếp nhận hồ sơ đăng ký thực hành khám bệnh,

chữa bệnh cấp giấy phép hành nghề đối với các Bác sĩ, Điều dưỡng, Hộ

sinh. Sau khi xem xét hồ sơ và đánh giá khả năng đáp ứng của đơn vị  theo

quy định tại Chương II, Mục 1 của Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Cao Bằng đã ký hợp đồng và phân công người hướng dẫn

thực hành đối với 04 Bác sĩ y khoa, 04 Hộ sinh cao đẳng, 05 Điều dưỡng

cao đẳng (có danh sách chi tiết kèm theo).

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Cao Bằng kính gửi Sở Y tế để biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

      Lục Thị Hiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa

tỉnh Cao Bằng.

2. Địa chỉ: Tổ 13, phường Tân Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Chức danh Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực hành

1  Bế Thị Oanh Cao đẳng Hộ sinh 11/9/2024 – 11/10/2024

2  Hoàng Thị Trưng Cao đẳng Hộ sinh 11/9/2024 – 11/10/2024

3  Nông Thị Tuyết Cao đẳng Hộ sinh 11/9/2024 – 11/10/2024

4  Nông Thị Tuyến Cao đẳng Hộ sinh 11/9/2024 – 11/10/2024

5  Nông Thị Liên Cao đẳng Điều dưỡng 11/9/2024 – 11/10/2024

6  Hoàng Thị Phới Cao đẳng Điều dưỡng 16/9/2024 – 16/03/2025

7  Nông Thị Loan Cao đẳng Điều dưỡng 16/9/2024 – 16/03/2025

8  Ngô Thị Diệu Cao đẳng Điều dưỡng 16/9/2024 – 16/03/2025

9  Lương Thị Luyến Cao đẳng Điều dưỡng 16/9/2024 – 16/03/2025

10  Nông Thị Chiêng Bác sỹ y khoa 16/9/2024 – 16/9/2025

11  Hoàng Thị Nơm Bác sỹ y khoa 16/9/2024 – 16/6/2025

12  Nông Thị Hiên Bác sỹ đa khoa 16/9/2024 – 16/12/2024

13  Trần Thị Thuyến Bác sỹ y khoa 23/9/2024 – 06/10/2024

(Danh sách ấn định 13 người).

		Lục Thị Hiệp
	2024-09-19T09:21:35+0700
	Signer's office
	Lục Thị Hiệp
	Signing document

		2024-09-19T11:20:56+0700